
UCHWAŁA NR XXXIX/340/2018
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 
w realizacji zadania w zakresie ochrony zdrowia z przeznaczeniem na dofinansowanie 

inwestycji dotyczącej budowy bazy Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego (HEMS) na 
terenie Lotniska Michałków w Ostrowie Wielkopolskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz. 1875, zm. poz. 2232.) oraz § 21 ust. 2 uchwały nr XLI/281/13 Rady Gminy Dobrzyca z dnia 
30 grudnia 2013 r. w sprawie Statutu Gminy Dobrzyca (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2014 r., 
poz. 860) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę udzielenia w roku budżetowym 2018 pomocy finansowej Województwu 
Wielkopolskiemu w realizacji zadania w zakresie ochrony zdrowia z przeznaczeniem na 
dofinansowanie inwestycji dotyczącej budowy bazy Śmigłowcowej Ratownictwa Medycznego (HEMS) 
na terenie Lotniska Michałków w Ostrowie Wielkopolskim w wysokości 14.450,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: 316B9516-CE78-4AC5-8889-C2F1E3E69CB8. Podpisany Strona 1 z 1




